МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

ПРИКАЗ

29  декабря  2022                                                                                                             384

г. Краснодар

О внесении изменений в  Положение о сайте

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 161»

1.Ответственному за ведение официального сайта ДОО Миросенко Ж.А.:

1.1.Разместить на сайте информацию согласно Положению

(приложение № 1).

1.1. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

2.Администратору сайта Юмановой В.И. осуществлять контроль за

размещенной на сайте достоверной информацией.

         3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                Н.А. Гром

С приказом ознакомлены и согласны:                 воспитатель                   Ж.А. Миросенко

                                                                   специалист по кадрам                 В.И. Юманова

		2023-01-12T17:57:55+0300
	Гром Наталья Анатольевна